会員 各位

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素より当 KABSE の活動におきましては、格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さてこの度、総会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

  本年度は、昨今の情勢を鑑み、特別講演会をオンラインで開催、懇親会の開催は中止する

ことといたしました。

 また、総会につきましても、役員、運営委員会小委員会委員⾧および関係委員など社員の

みの参加とし、極力規模を縮小した開催といたしますので、あらかじめご了承下さい。

  会員の皆様には大変恐縮ではございますが、総会資料（議案書）を KABSE ホームページ

に掲載いたしますので、ご意見がございましたら 6 月 16 日(水)までに事務局までお知らせ

下さい。

 何卒、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

 日時 ： 令和 3 年 6 月 18 日（金）

  場所 ： TKP 博多駅筑紫口ビジネスセンター会議室 701 号室

              福岡市博多区博多駅中央街 4-8 ユーコウビル 7F

スケジュール：

            15:00～15:40 総会

                        議事次第

・令和 2 年度 事業報告、決算報告

                        ・令和 3 年度 事業計画（案）、予算（案）審議

15:50～17:00 特別講演会 / リモート配信（Zoom）

             題目「液状化および繰返し軟化特性を考慮した

地盤の地震時残留変形について」

講師：（一社）九州橋梁・構造工学研究会 前会⾧

   九州工業大学 名誉教授

   永瀬英生 氏

KABSE 事務局 E-mail： jim@kabse.com

KABSE 代表理事 会⾧ 松田泰治